
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

10 листопада 2021 р.     Дунаївці                        № 284 

 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів 

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства»,  п. 3 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866, 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», п.п. 5, 10, пп. 6 п. 3 постанови  Кабінету Міністрів України від 

05.04.2017 № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

10.11.2021 № 7, виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ:   
 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Сурмилу Максиму Олександровичу, 

23.05.2013 р.н., який проживає  за адресою: пров.Ремісничний, 22 м.Дунаївці 

Хмельницької обл. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

10 листопада 2021 р.     Дунаївці     №285 
 

 

Про негайне відібрання дітей 

 

Керуючись пп.2 п.1 ст. 164., п.2 ст. 170 Сімейного кодексу України, пункту 

8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09. 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини»,  враховуючи рекомендацію комісії з питань 

захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.11.2021 р. та 

розглянувши висновок служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від 

09.11.2021р., виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відібрати Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н., та 

Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н., від матері Лопатюк Альони 

Олексіївни, 30.01.1995р, жительки с.Чаньків Кам’янець-Подільського р-ну 

Хмельницької обл., та затвердити висновок служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради від 09.11.2021 «Про доцільність відібрання малолітніх Лопатюка 

Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н., та Лопатюка Андрія Андрійовича, 

07.08.2017 р.н., без позбавлення батьківських прав їх матері Лопатюк Альони 

Олексіївни, 30.01.1995р.н.»  

2. Влаштувати малолітніх Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 

р.н., та Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н., до Центру соціально-

психологічної реабілітації дітей «Подолянчик». 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (І.Блажеєва): 

3.1. Інформувати Кам’янець-Подільську окружну прокуратуру про негайне 

відібрання малолітніх  Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н., та 

Лопатюка Андрія Андрійовича, 07.08.2017 р.н., від матері Лопатюк Альони 

Олексіївни, 30.01.1995р.н., жительки села Чаньків Кам’янець-Подільського р-ну, 

Хмельницької обл. 

3.2. У семиденний термін підготувати документи для звернення органу 

опіки та піклування до Дунаєвецького районного суду про відібрання малолітніх  

Лопатюка Михайла Михайловича, 30.06.2015 р.н., та Лопатюка Андрія 

Андрійовича, 07.08.2017 р.н., від матері Лопатюк Альони Олексіївни, 

30.01.1995р.н., жительки села Чаньків Кам’янець-Подільського р-ну, 

Хмельницької обл.,  без позбавлення її батьківських прав. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

 


